Misit **D**istinctio II

Misit. **N**ō q̃ dñs misit p̃dicatores tāq̃ seruos hūiles ad tria. s. **A**d corpale passionē: ad pctōz p̃uisionē: ⁊ ad celestis gl̃ie iuitatiōez. **P**rimo **Joh.** xx. **S**icut me misit p̃r: ⁊ ego mitto vos. s. ad tolerādā passionē. vñ. **Greg.** **E**a charitate vos diligo (cū inf̃ scādalu pctōū ⁊ p̃secutorz mitto) q̃ me p̃r dilexit: qm̃ venire ad tolerantia passionis fecit. **E**t h̃ exēplo xpi qui ait **Joh.** xy. **N**ō est seru⁹ maior dño suo. **S**i me p̃secuti sunt: ⁊ vos p̃seq̃nt̃. **G**loria ergo magna est seq̃ dñm. **Eccl.** xxij. **B**eati ergo q̃ p̃secutionē patiūt̃ pp̃t̃ iusticiam. ibi. **S**eq̃ p̃mo. **E**t tales p̃ p̃sentē p̃secutionē futurā euadūt vt dicit **Greg.** **S**ācti penā tpale lucrū reputāt: qz p̃ hāc eternā euadēt̃ dubitāt. **D**e sc̃do dictū ē supra. **D**ebet aut̃ bon⁹ p̃dicatoz: ad viā peccatorē reducere trib⁹ modis. **V**idelicet verbo dulcissime exhortatiōis **Flagitio** seuissime cōminatiōis. **E**t exēplo recte ⁊ bone p̃uersationis. **U**nde **Jer.** iij. **C**overtimi filij reuertentes ⁊ sanabo p̃uersiones ṽras. **Esa.** lv. **D**ereliquat impi⁹ vias suas: ⁊ vir iniquus cogitationes suas: ⁊ reuertatur ad dominum ⁊ miserabitur eius: ⁊ ad deum nostrū quoniam multus est ad ignoscendum. **M**ultum ad conuersionem peccatoris valet dulcis exhortatio predicatoris: maxime d̃ misericordia dei ⁊ ei⁹ passione loquētis. **I**bi. **M**iscōdia. **I**tē flagitio cōminatiōis. p̃s. **N**isi p̃uersi fueritis. gl. s. vii. ⁊c. ij. **T**hi. iij. **I**nsta optune ipoztune: argue: obsecro: increpa. **N**ūc p̃ demū iudiciū: nūc p̃ et̃nū suppliciu. **I**tē exēplo sc̃te p̃uersatiōis. j. **T**hi. iij. **E**sto exēplū si deliū in verbo: in cōuersatiōe: in charitate: in fide: in castitate: ⁊ p̃cedit. **N**emo adolescentiā tuam cōdēnat: ⁊ hoc si talis fueris. **E**t ad **T**hitū. j. **I**n omnibus te ipsum prebe exemplum bono: us

operum. Sic xp̄us cepit facere et docere Act. i. Exemplum ait dñs. Joh. xiiij. dedi vob̄ rē. Seneca. Longū et dispēdiōsus iter p̄ v̄ba. Breue et dispēdiōsū p̄ exēpla auctoz. Regni iuitat ani mū dimissa p̄ aures: q̄ q̄ sub oculis subiecta. Ro. ij. Qui p̄dicat nō mechandū mecharis. Discite a me ait dñs Mat. v. qz mitis sū et hūil corde. Vera hūilitas docet p̄dicatores tāq̄ suos dñi sui. s. xp̄i. vii i signū hūilitatis sūm̄ p̄tifer suū suoz di se noiat Tertio Lu. xj. Cōuocatis iesus. xij. discipul̄ dedit eis virtutes et ptatē sup̄ oia demonia et vt lāguozes sanarēt. Et misit eos p̄dicare regnū dei. Glō. Cōcessa p̄mū ptatē signozū. Mittūt p̄dicare regnū dei: vt magnitudinē p̄missio et attestet: et magnitudo factorū. ibi. O q̄ bon̄. mēb. j. Regnū celoz i euāgelio cōiunio seu nuptijs assitāt. Ad q̄s inuitandū missi sunt apostoli seu p̄dicatores tanq̄ serui humiles ad celestis glo:ie inuitationē. vnde Mat. xxij. Sile est inquit regnū celozū hoi regi qui fecit nuptias filio suo: et misit seruos suos hora cene vocare iuitatos ad nuptias. Seruos suos. i. p̄dicatores. Glō. Isti tāq̄ p̄cones ex ore dñi clamāt. Ibi. Vocare. di. j. De hac vocatiōe dicit Ber. Ca/ro clamat. Ego deficiāz. Mūdus: ego inficiāz. Diabol⁹: ego interficiāz. Christus: ego reficiāz. Ad has nuptias multi sunt vocati: pauci vero electi. vnde sequit. Et nolebāt venire. Iste nuptie multis annis in regno celozū preparate sunt: sed nondū cōsumate: qz ab orine mundi. vnde Mat. xxv. Venite bñdicti p̄ris mei p̄cipite regnū dei rē. Luc. xxij. Ego dispono vob. rē. Tunc dei fili⁹ p̄sonalit̄ p̄cinget se: et trāsiens mīstrabit illis: cer/tesercula per oēm modū preciosa. vnde Aug⁹. Facies diuina tā dulcis est fratres mei: vt illa visā nihil aliud possit delectari. Sz dñs cōquerit per Esaiam. xlij. Quis cecus nisi seruus meus: et surdus nisi ad quē ego nūcios meos mitto. Cecus est qui extra viā dñi ambulat: et nescit quo vadit. Burdus est qui verba dei et seruzū suozū nō audit Joh. viij. Propterea vos nō auditis: qz ex deo nō estis. Et heu tales nō attendūt quid de verbo dei Innocēt⁹ papa dicit. Tāte virtutis est p̄dicatio q̄ reuocat ani/mas ab errore ad veritatē: a vitijs ad virtutē: praua mutat i re/cta: et aspera in plana cōuertit. Sed nota q̄ bonus p̄dicator: pec/catorem ad viā debet reducere tribus modis.